Sessione di esami (Il del 2022) per I’accertamento dell’idoneita I'attitudine la capacita professionale all’esercizio
dell'attivita di Agente di Affari in Mediazione
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CONVOCATI ALLE PROVE SCRITTE DEL 20 APRILE 2023 - ORE 11:30

COGNOME

ABATE
AIELLO
ALVINO
AMOROSO
APICELLA
BALSAMO
BATTAGLIA
BENEDUCE
BERDIN
BERTACCO
BIONDI
BISESTI
BOCCUNI
BODEA
CAMMAROTA
CANNARSA
CAPPIELLO
CAPUTO
CARANDENTE
CARBONE
CASABURO
CASABURO
CASOLARO
CASTALDO

NOME

MIRIANA
FRANCESCO
CHRISTIAN
VENANZIO
CARLOTTA
MONICA
GABRIELE
CARMINE
MASSIMO
ALEX
ALESSANDRO
FABIO
DAVIDE

EUGENIA ANGELICA

GIOVANNI
DANIELE
LAURA
ROSA

PASQUALE EMANUELE

ANDREA
MARTINA
ALESSIA
FLORA
GENNARO

LUOGO DI NASCITA

AVELLINO
NAPOLI
NAPOLI
AVELLINO
NAPOLI
NAPOLI
MELZO (MI)
NAPOLI
VICENZA
SANDRIGO (V1)
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI
ROMANIA
NAPOLI
MILANO
SORRENTO
NAPOLI
NAPOLI
NAPOLI

MASSA DI SOMMA
MASSA DI SOMMA
TORRE DEL GRECO

NAPOLI

DATA DI

NASCITA
10/05/1994

08/06/1988
26/07/1998
06/01/1990
30/07/1993
04/01/1978
28/03/1993
08/11/1995
19/08/1965
26/10/1980
31/12/1989
24/12/1979
11/04/1992
08/07/1996
18/01/2000
07/11/1988
04/11/1993
09/11/1999
29/06/1994
27/11/1976
04/07/1995
04/07/1995
27/01/1971
13/04/1974

RESIDENZA/DOMICILIO

PROFESSIONALE
CAMPOSANO

NAPOLI

NAPOLI

SAN PAOLO BELSITO
NAPOLI

NAPOLI

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
GIUGLIANO IN CAMPANIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

MASSA LUBRENSE
NAPOLI
SANT'ANTIMO
NAPOLI

SAVIANO
SAVIANO

TORRE DEL GRECO
NAPOLI
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CONVOCATI ALLE PROVE SCRITTE DEL 20 APRILE 2023 - ORE 11:30

COGNOME

CASTALDO
CASTALDO
CASTELLO
CERULLO

CEVALLOS ACUNA

CIERVO
COLA
COPPOLA
COPPOLA
coviTo
CRESCENZO
D'ALESSIO
D'AVINO

DE ANGELIS
DE FURIA

DE GREGORIO
DE MARINO
DE SIMONE
DI BISCEGLIE
DI CEGLIE

DI GENNARO
DI PALO
D'IORIO
ELVEZIO

NOME
MICHELE
MARICA
GIUSEPPE
GENNARO
LUIS DANIEL
ALESSIO
STELLA
FRANCESCO
ANTONIO
ADELAIDE
RAFFAELE
SALVATORE
AURORA
VIRGINIA
ROBERTA
LIBERATO
SABRINA
DIEGO
ANTONIO
PIETRO
EMANUELE
CONCETTINA SABRINA
GAIA
FRANCESCO

LUOGO DI NASCITA

ACERRA
FRATTAMAGGIORE
TORRE DEL GRECO
MUGNANO DI NAPOLI
GUAYAQUIL (ECU)
NAPOLI

BRUNICO (BZ)
NAPOLI

SORRENTO

SALERNO

NOCERA INFERIORE (SA)
PIANO DI SORRENTO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI
PIANO DI SORRENTO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

ACERRA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

OTTAVIANO

DATA DI

NASCITA
07/10/1992

07/02/1998
03/06/1999
22/06/1991
16/03/1998
15/03/1995
06/11/2000
02/04/1981
01/08/1998
24/05/1994
13/09/1987
28/07/1983
21/10/1984
11/03/1966
03/11/1966
16/04/1966
29/08/1993
30/09/1963
13/03/1971
28/07/1999
18/10/1996
19/09/1991
09/09/2001
31/07/1988

RESIDENZA/DOMICILIO

PROFESSIONALE
CASORIA

CASORIA

TORRE DEL GRECO
MARANO DI NAPOLI
NAPOLI

NAPOLI
CASALNUOVO
PORTICI

SORRENTO
C/MARE DI STABIA
SAVIANO

PIANO DI SORRENTO
MARIGLIANO
NAPOLI

NAPOLI

META

POMIGLIANO D'ARCO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AFRAGOLA

PORTICI

NAPOLI
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ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CONVOCATI ALLE PROVE SCRITTE DEL 20 APRILE 2023 - ORE 11:30

COGNOME

ERRICHIELLO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
FABI
FERRANDINO
FIORENTINO

FIRMAMENTO

FORMATO
FORMISANO
FRANZESE
GAITO

NOME
ROSARIO
LORENZO ELIA
ANGELA
DOMENICO
ARIANNA
ANTONIO
CARMINE
STEFANIA
CARLO
GIOVANNI
FABIO
BARTOLOMEO
FRANCESCO
MARCO
SABATINO SANDRO
GIOVANNI

LUOGO DI NASCITA

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SAN GIORGIO A CREMANO
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

VICO EQUENSE

GEMONA DEL FRIULI (UD)
ISCHIA

NAPOLI

POMPEI

NAPOLI

NAPOLI

QUALIANO

NAPOLI

DATA DI

NASCITA
15/11/1983

04/07/2021
26/05/1995
29/06/1983
16/11/2001
11/04/2000
29/11/1981
27/06/1999
23/11/1993
14/11/1988
06/02/1990
01/07/1966
16/10/1991
24/04/1993
01/01/1975
24/09/1984

RESIDENZA/DOMICILIO

PROFESSIONALE
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

SAN GIORGIO A CREMANO
NAPOLI

CASALNUOVO DI NAPOLI
MELITO DI NAPOLI
META

NAPOLI

ISCHIA

QUARTO

TORRE ANNUNZIATA
QUARTO

NAPOLI

QUALIANO

NAPOLI



