Sessione di esami (II del 2022) per l'accertamento dell'idoneità l'attitudine la capacità professionale all'esercizio dell'attività di Agente di Affari in Mediazione

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CONVOCATI ALLE PROVE SCRITTE DEL 20 APRILE 2023 - ORE 11:30

PROGR	COGNOME	NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI NASCITA	RESIDENZA/DOMICILIO PROFESSIONALE
1	ABATE	MIRIANA	AVELLINO		CAMPOSANO
2	AIELLO	FRANCESCO	NAPOLI	08/06/1988	NAPOLI
3	ALVINO	CHRISTIAN	NAPOLI	26/07/1998	NAPOLI
4	AMOROSO	VENANZIO	AVELLINO	06/01/1990	SAN PAOLO BELSITO
5	APICELLA	CARLOTTA	NAPOLI	30/07/1993	NAPOLI
6	BALSAMO	MONICA	NAPOLI	04/01/1978	NAPOLI
7	BATTAGLIA	GABRIELE	MELZO (MI)	28/03/1993	ACERRA
8	BENEDUCE	CARMINE	NAPOLI	08/11/1995	NAPOLI
9	BERDIN	MASSIMO	VICENZA	19/08/1965	NAPOLI
10	BERTACCO	ALEX	SANDRIGO (VI)	26/10/1980	NAPOLI
11	BIONDI	ALESSANDRO	NAPOLI	31/12/1989	NAPOLI
12	BISESTI	FABIO	NAPOLI	24/12/1979	GIUGLIANO IN CAMPANIA
13	BOCCUNI	DAVIDE	NAPOLI	11/04/1992	NAPOLI
14	BODEA	EUGENIA ANGELICA	ROMANIA	08/07/1996	NAPOLI
15	CAMMAROTA	GIOVANNI	NAPOLI	18/01/2000	NAPOLI
16	CANNARSA	DANIELE	MILANO	07/11/1988	NAPOLI
17	CAPPIELLO	LAURA	SORRENTO	04/11/1993	MASSA LUBRENSE
18	CAPUTO	ROSA	NAPOLI	09/11/1999	NAPOLI
19	CARANDENTE	PASQUALE EMANUELE	NAPOLI	29/06/1994	SANT'ANTIMO
20	CARBONE	ANDREA	NAPOLI	27/11/1976	NAPOLI
21	CASABURO	MARTINA	MASSA DI SOMMA	04/07/1995	SAVIANO
22	CASABURO	ALESSIA	MASSA DI SOMMA	04/07/1995	SAVIANO
23	CASOLARO	FLORA	TORRE DEL GRECO	27/01/1971	TORRE DEL GRECO
24	CASTALDO	GENNARO	NAPOLI	13/04/1974	NAPOLI

Sessione di esami (II del 2022) per l'accertamento dell'idoneità l'attitudine la capacità professionale all'esercizio dell'attività di Agente di Affari in Mediazione

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CONVOCATI ALLE PROVE SCRITTE DEL 20 APRILE 2023 - ORE 11:30

				DATA DI	RESIDENZA/DOMICILIO
PROGR	COGNOME	NOME	LUOGO DI NASCITA	NASCITA	PROFESSIONALE
25	CASTALDO	MICHELE	ACERRA	07/10/1992	CASORIA
26	CASTALDO	MARICA	FRATTAMAGGIORE	07/02/1998	CASORIA
27	CASTELLO	GIUSEPPE	TORRE DEL GRECO	03/06/1999	TORRE DEL GRECO
28	CERULLO	GENNARO	MUGNANO DI NAPOLI	22/06/1991	MARANO DI NAPOLI
29	CEVALLOS ACUNA	LUIS DANIEL	GUAYAQUIL (ECU)	16/03/1998	NAPOLI
30	CIERVO	ALESSIO	NAPOLI	15/03/1995	NAPOLI
31	COLA	STELLA	BRUNICO (BZ)	06/11/2000	CASALNUOVO
32	COPPOLA	FRANCESCO	NAPOLI	02/04/1981	PORTICI
33	COPPOLA	ANTONIO	SORRENTO	01/08/1998	SORRENTO
34	COVITO	ADELAIDE	SALERNO	24/05/1994	C/MARE DI STABIA
35	CRESCENZO	RAFFAELE	NOCERA INFERIORE (SA)	13/09/1987	SAVIANO
36	D'ALESSIO	SALVATORE	PIANO DI SORRENTO	28/07/1983	PIANO DI SORRENTO
37	D'AVINO	AURORA	NAPOLI	21/10/1984	MARIGLIANO
38	DE ANGELIS	VIRGINIA	NAPOLI	11/03/1966	NAPOLI
39	DE FURIA	ROBERTA	NAPOLI	03/11/1966	NAPOLI
40	DE GREGORIO	LIBERATO	PIANO DI SORRENTO	16/04/1966	META
41	DE MARINO	SABRINA	NAPOLI	29/08/1993	POMIGLIANO D'ARCO
42	DE SIMONE	DIEGO	NAPOLI	30/09/1963	NAPOLI
43	DI BISCEGLIE	ANTONIO	NAPOLI	13/03/1971	NAPOLI
44	DI CEGLIE	PIETRO	ACERRA	28/07/1999	NAPOLI
45	DI GENNARO	EMANUELE	NAPOLI	18/10/1996	NAPOLI
46	DI PALO	CONCETTINA SABRINA	NAPOLI	19/09/1991	AFRAGOLA
47	D'IORIO	GAIA	NAPOLI	09/09/2001	PORTICI
48	ELVEZIO	FRANCESCO	OTTAVIANO	31/07/1988	NAPOLI

Sessione di esami (II del 2022) per l'accertamento dell'idoneità l'attitudine la capacità professionale all'esercizio dell'attività di Agente di Affari in Mediazione

ELENCO CANDIDATI AMMESSI E CONVOCATI ALLE PROVE SCRITTE DEL 20 APRILE 2023 - ORE 11:30

PROGR	COGNOME	NOME	LUOGO DI NASCITA	DATA DI	RESIDENZA/DOMICILIO
				NASCITA	PROFESSIONALE
49	ERRICHIELLO	ROSARIO	NAPOLI	15/11/1983	NAPOLI
50	ESPOSITO	LORENZO ELIA	NAPOLI	04/07/2021	NAPOLI
51	ESPOSITO	ANGELA	NAPOLI	26/05/1995	NAPOLI
52	ESPOSITO	DOMENICO	SAN GIORGIO A CREMANO	29/06/1983	SAN GIORGIO A CREMANO
53	ESPOSITO	ARIANNA	NAPOLI	16/11/2001	NAPOLI
54	ESPOSITO	ANTONIO	NAPOLI	11/04/2000	CASALNUOVO DI NAPOLI
55	ESPOSITO	CARMINE	NAPOLI	29/11/1981	MELITO DI NAPOLI
56	ESPOSITO	STEFANIA	VICO EQUENSE	27/06/1999	META
57	FABI	CARLO	GEMONA DEL FRIULI (UD)	23/11/1993	NAPOLI
58	FERRANDINO	GIOVANNI	ISCHIA	14/11/1988	ISCHIA
59	FIORENTINO	FABIO	NAPOLI	06/02/1990	QUARTO
60	FIRMAMENTO	BARTOLOMEO	POMPEI	01/07/1966	TORRE ANNUNZIATA
61	FORMATO	FRANCESCO	NAPOLI	16/10/1991	QUARTO
62	FORMISANO	MARCO	NAPOLI	24/04/1993	NAPOLI
63	FRANZESE	SABATINO SANDRO	QUALIANO	01/01/1975	QUALIANO
64	GAITO	GIOVANNI	NAPOLI	24/09/1984	NAPOLI